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SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : ST-Ganjil/019/IX/2024/FIKOM-UBJ 

 
 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Dr. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si. untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu 

Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025, dengan jadwal sebagai 

berikut : 

 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 
 
 

Jakarta, 20 September 2024 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi 
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 

 
 
 
 
 

Dr. Aan Widodo, S.I.Kom., M.I.Kom 
        NIP. 1504222 
 

Mata Kuliah SKS Semester 
 

Lokasi 
 

 
Keterangan 

Pengantar Ilmu Komunikasi 3 1A2 Bekasi Prodi S1 

Teori Komunikasi 3 3A5 Bekasi Prodi S1 

Komunikasi Mobile 3 3A7 Bekasi Prodi S1 

Praktik Kerja 3 5A3 Bekasi Prodi S1 

Skripsi 2 7A2 Bekasi Team Teaching 

Total SKS 14  
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2114 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Teori Komunikasi
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-102 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A5 Jml Peserta : 36

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415098 ADAM CAHYA LAKSANA H H H H H S H H H H H H H H H H

2 202310415127 ALYA PUTRI AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415236 AMELIA LUSIANA BRILIANA H H H A H H H H H H H H H H H H

4 202310415103 ANDIKA NUR HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415338 ANINDYA PUTRI NARPATI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415142 ANNISA SABRINA H H H H S H H H H H I H H H H H

7 202310415281 AULIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415122 CHALISTA SALSABILAH RELANTA H H A H H A H H H H A H H H H H

9 202310415273 DAFFA DHARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI H H H H H S H H H H H H H H H H

11 202310415070 DIAN ZASKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310415117 DONNY AGUNG EKA SAPUTRA H H A H H A H H H H H H H H H H

13 202310415134 DWI LARAS LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415194 FADILAH QURI`ATYUS SHOLEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415182 FAIZ OKTA MURTADHA H H S H H H A H H H H H H H H H

16 202310415029 FATHUR IBNU FAHREZI H H H H H H H H H H A H H H H H

17 202310415154 GIOVANNI SEANDRO NUR WIDYADHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310415325 IMELDA CANTIKA RIZQINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310415186 IZZATUSH SA`DIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310415228 M. ESSA MILLAN RAMADHAN PRAKATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310415271 MARSANDA SEKAR SARI H H S A H H H H H H H H H H H H

22 202310415248 MUHAMMAD RAYYAN ATTALA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310415241 NAQINNI AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415200 NAYLA AURA KARTIKA H H H H H A H H H H H H H H H H

25 202310415245 NUR `AFIFAH H H H H A H H H H H I H H H H H
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26 202310415253 RATU NAJLA SUKAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310415063 REGINA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415207 RICHARDUS ADI SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310415274 SASIKIRANA AZALIA RAHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310415158 SYALU AULIA HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415212 SYIFA NAJWA UMAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415113 THOMAS VITTORIO ZEBEDEE H H H H A H H H H H A H H H H H

33 202310415023 WINDY NOVIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415240 WISTAMA YOGA NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310415140 YOFA DWI MELINDA SAFITRI H H H H H A A H H H H H H H H H

36 202310415255 YOSHETA MARANATHA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 27/12 03/01 16/01

Jumlah Hadir 36 36 32 34 33 30 34 36 36 36 31 36 36 36 36 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 21 Januari 2025 / 10:57:52 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2114 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415098 ADAM CAHYA LAKSANA 16 15 66.00 70.00 71.00 0.00 0.00 93.75 69.00 68.50 60.00 67.70 B-

2 202310415127 ALYA PUTRI AYU LESTARI 16 16 77.00 74.00 76.50 0.00 0.00 100.00 75.80 83.00 78.50 81.50 A

3 202310415236 AMELIA LUSIANA BRILIANA 16 15 66.50 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 70.50 75.50 86.00 80.50 A

4 202310415103 ANDIKA NUR HAKIM 16 16 64.50 70.00 73.00 0.00 0.00 100.00 69.20 77.50 72.50 76.10 A-

5 202310415338 ANINDYA PUTRI NARPATI 16 16 77.50 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.50 79.50 90.00 85.60 A

6 202310415142 ANNISA SABRINA 16 14 76.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 76.30 81.50 68.00 75.70 B+

7 202310415281 AULIA MAHARANI 16 16 75.00 76.00 77.50 0.00 0.00 100.00 76.20 79.50 82.50 82.10 A

8 202310415122 CHALISTA SALSABILAH RELANTA 16 13 74.50 75.50 76.00 0.00 0.00 81.25 75.30 81.50 83.50 81.00 A

9 202310415273 DAFFA DHARMAWAN 16 16 67.00 70.00 73.00 0.00 0.00 100.00 70.00 72.50 75.50 76.00 A-

10 202310415094 DELSYA AZHARA PUTRI 16 15 74.00 72.50 75.00 0.00 0.00 93.75 73.80 77.00 69.00 74.80 B+

11 202310415070 DIAN ZASKIA 16 16 75.00 76.00 76.50 0.00 0.00 100.00 75.80 77.50 86.50 83.00 A

12 202310415117 DONNY AGUNG EKA SAPUTRA 16 14 66.50 70.00 72.50 0.00 0.00 87.50 69.70 68.00 66.50 69.70 B

13 202310415134 DWI LARAS LESTARI 16 16 0.00 68.00 75.00 0.00 0.00 100.00 47.70 80.50 78.00 74.90 B+

14 202310415194 FADILAH QURI`ATYUS SHOLEHA 16 16 78.50 74.00 76.50 0.00 0.00 100.00 76.30 78.50 71.50 77.40 A-

15 202310415182 FAIZ OKTA MURTADHA 16 14 0.00 73.00 70.00 0.00 0.00 87.50 47.70 68.50 73.00 68.00 B

16 202310415029 FATHUR IBNU FAHREZI 16 15 67.00 70.00 74.50 0.00 0.00 93.75 70.50 73.50 79.50 77.30 A-

17 202310415154 GIOVANNI SEANDRO NUR WIDYADHANA 16 16 65.50 72.50 74.00 0.00 0.00 100.00 70.70 68.00 67.50 71.50 B

18 202310415325 IMELDA CANTIKA RIZQINA PUTRI 16 16 72.50 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 74.80 73.50 72.00 75.80 B+

19 202310415186 IZZATUSH SA`DIYAH 16 16 73.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 75.30 80.50 81.50 81.80 A

20 202310415228 M. ESSA MILLAN RAMADHAN PRAKATAMA 16 16 65.00 72.00 75.50 0.00 0.00 100.00 70.80 69.50 60.00 69.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2114 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415271 MARSANDA SEKAR SARI 16 14 67.50 70.00 72.50 0.00 0.00 87.50 70.00 76.00 68.50 73.00 B+

22 202310415248 MUHAMMAD RAYYAN ATTALA 16 16 73.00 72.50 74.00 0.00 0.00 100.00 73.20 75.50 81.50 79.90 A-

23 202310415241 NAQINNI AZHARA 16 16 69.00 71.00 75.50 0.00 0.00 100.00 71.80 79.50 73.50 77.60 A-

24 202310415200 NAYLA AURA KARTIKA 16 15 74.50 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 74.20 79.50 80.50 80.30 A

25 202310415245 NUR `AFIFAH 16 14 75.50 72.50 74.50 0.00 0.00 87.50 74.20 72.00 78.00 76.40 A-

26 202310415253 RATU NAJLA SUKAENI 16 16 78.00 74.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.00 80.50 80.00 81.40 A

27 202310415063 REGINA AMANDA 16 16 0.00 70.00 72.00 0.00 0.00 100.00 47.30 74.50 84.00 75.40 B+

28 202310415207 RICHARDUS ADI SANJAYA 16 16 67.50 71.50 75.00 0.00 0.00 100.00 71.30 72.50 73.00 75.20 B+

29 202310415274 SASIKIRANA AZALIA RAHMADHANI 16 16 68.00 73.00 72.00 0.00 0.00 100.00 71.00 78.00 78.50 79.00 A-

30 202310415158 SYALU AULIA HAKIM 16 16 73.00 72.00 74.00 0.00 0.00 100.00 73.00 82.50 66.00 75.80 B+

31 202310415212 SYIFA NAJWA UMAMI 16 16 74.00 76.00 75.50 0.00 0.00 100.00 75.20 79.50 85.00 82.90 A

32 202210415113 THOMAS VITTORIO ZEBEDEE 16 14 64.00 70.00 72.50 0.00 0.00 87.50 68.80 67.50 72.50 71.80 B

33 202310415023 WINDY NOVIA SARI 16 16 75.00 75.00 73.00 0.00 0.00 100.00 74.30 73.00 80.00 78.80 A-

34 202310415240 WISTAMA YOGA NURDIANSYAH 16 16 70.00 76.00 74.00 0.00 0.00 100.00 73.30 71.50 82.00 78.90 A-

35 202310415140 YOFA DWI MELINDA SAFITRI 16 14 0.00 70.00 68.00 0.00 0.00 87.50 46.00 75.00 67.50 67.50 B-

36 202310415255 YOSHETA MARANATHA 16 16 73.00 75.00 76.00 0.00 0.00 100.00 74.70 82.50 80.00 81.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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